PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 04/2021
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  E NÃO HOMOLOGADAS E RESULTADO  PRELIMINAR DE
CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS

1.  O GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  E
E RESULTADO  PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO  DOS CANDIDATOS, constantes no anexo
I  ,   e também o EDITAL DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS constantes no anexo II,  referente
aos cargos de FARMACÊUTICO E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, do Processo Seletivo
Simplificado n° 04/2021 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario  oficialms  .com.br/assomasul   e divulgado
no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br   .

3.  Os candidatos que por ventura desejarem interpor recurso à classificação preliminar, poderão fazê-lo,
desde que entreguem o motivo do recurso na Gerência Municipal de Saúde, conforme anexo do Edital
01/2021, entre os dias 23 e 24 de novembro de 2021, das 07:00 às 10.30 horas e das 13:00 às 16:30 horas.
Após esta data não serão recebidos recursos.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 22 de novembro de 2021.

MÁRCIO GREI ALVES VIDAL DE FIGUEIREDO
GERENTE MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
SUA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

FARMACÊUTICO  :

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA
NASC.

1  Fábio Queiroz de Oliveira 60 368 428 18/07/1988

2  Letícia Aparecida Costa 55 292 347 26/01/1985

3  Joceli dos Santos 30 166 196 28/03/1974

4  Roney dos Santos Rocha 10 168 178 28/04/1980

5  Valdinéia de Souza Galvão 50 91 141 09/09/1993

6  Rose Meire Ferreira da Silva 15 110 125 07/03/1974

7  Thaís Cristine Marcos Michelotto 15 65 80 13/08/1993

8  Natieli Cristina Barbosa dos Santos 50 22 72 06/05/1996

9  Maicon Rodrigues dos Santos Ferreira 45 25 70 18/05/1989

10  Joyce Alencar Santos Radai 30 36 66 27/10/1988

11  Maria Vitória Michelotto Silva 5 18 23 08/07/1997

12  Jean da Silva Cardoso 15 7 22 17/06/1998

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASSIFI-

CAÇÃO
NOME COMPLETO TITULO EXPERIÊNCIA TOTAL

DATA

 NASC.

1 Hevaristo de Barros Peres 86 412 498 14/03/1989

2 katia Larissa Tarasiuk 31 151 182 08/06/1973

3 Solange Viudes Sanches Steffenon 35 107 142 26/11/1977

4 Everton Lopes de Araújo 43 93 136 29/11/1982

5 Maraíza Sebastiana Souza Machado 35 93 128 20/01/1984

6 Cátia Andrade Lopes 15 0 15 04/01/1987

7 Camilo Martins da Costa 15 0 15 22/06/1993

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
Estado de Mato Grosso do Sul

Gerência de Saúde

8
Paloma Deyse Dias de Oliveira
Evangelista

0 0 0 18/07/1995

ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO TIVERAM AS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

NOME COMPLETO MOTIVO  DA NÃO  HOMOLOGAÇÃO

 Ana Beatriz Soares Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Bruno Anibal Lopes Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Cintia Francielli Pereira dos Santos Moraes Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Cleiton Oliveira de Matos Em desacordo com o Edital item 4.4.

 David Chaquime Brancaleão Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Francenildo Tomaz de Aquino Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Gisele Abrahão Costa Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Junior da Silva Costa Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Sandra Cristina da Silva Em desacordo com o Edital item 4.4.

 Sidney Henrique de Paula Em desacordo com o Edital item 4.4.

Lucas Fernando Ferreira Merissi Em desacordo com o Edital item 4.4.

Luciana Bispo dos Santos Silva Em desacordo com o Edital item 4.4.

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2021
	RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E SUA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR